浅草橋オフィス移転のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、この度業務の更なる効率化を図るため浅草橋オフィスを下記の通り、東京本社へ移転

いたしますのでご案内申し上げます。

これを機に従業員一同より一層業務に精励してまいりますので、今後ともご指導ご鞭撻を賜

りますようお願い申し上げます。

敬具

2021 年 2 月吉日

ナカバヤシ株式会社

代表取締役 社長執行役員 湯本 秀昭

記

移転先住所  〒174－8602 東京都板橋区東坂下 2 丁目 5 番 1 号

※ 電話番号・FAX 番号は変更となります。

営業開始日  2021 年 3 月 15 日（月）

代表 TEL 03-3558-1255 FAX 03-3968-1222

＜各部直通＞

企画部 TEL 03-6850-0084 FAX 03-6850-0085

販売促進課 TEL 03-6850-0080 FAX 03-6850-0083

法務課 TEL 03-6850-0081 FAX 03-6850-0083

広報 IR 室 TEL 03-6850-0082 FAX 03-6850-0083

FP 営業部・通販 TEL 03-6850-0086 FAX 03-6850-0088

FP 営業部・セミナー TEL 03-6850-0087 FAX 03-6850-0088

FP 営業部・フリーダイヤル TEL 0120-011-776